有权、其上利润分配权、表决权、董监事提名权、资产分配权等法律法规和公司章程规定的标的公司股东基于标的股份应享有的一切权利和权益。

其中，乙方1拟自甲方处购买并受让374,884,000股股份，约占标的公司总股本的20.00%）；乙方2拟自甲方处购买并受让185,567,580股股

份，约占标的公司总股本的9.90%）。

1.2经甲、乙双方协商一致，标的股份的转让价格为3.483元/股，乙方应向甲方支付的股份转让价款为1,952,052,853.14元（大写：壹拾玖亿

伍仟贰佰零伍万贰仟捌佰伍拾叁元壹角肆分，以下简称“股份转让价款” ）。

其中，乙方1应向甲方支付的股份转让价款为1,305,720,972.00元（大写：壹拾叁亿零伍佰柒拾贰万零玖佰柒拾贰元整），乙方2应向甲方支

付的股份转让价款为646,331,881.14元（大写：陆亿肆仟陆佰叁拾叁万壹仟捌佰捌拾壹元壹角肆分）。

1.3本协议签署后至全部标的股份在证登公司办理完成过户登记手续（以下简称“过户登记手续” ）前，除（1）在本协议签署日前已经标的公

司股东会通过的，及（2）根据《上市规则》、标的公司章程等规定/约定或依据标的公司于本协议签署前已公开承诺确有必要进行的，标的公司不

得派发现金股利、送红股、资本公积金转增股本、配股等事项。 如标的公司进行派发现金股利、送红股、资本公积金转增股本、配股等行为，甲方向

乙方转让的股份数量及每股转让价格应根据中国证监会、上交所的除权除息规则同时作相应调整。

[...]

乙方2：衢州智威企业管理合伙企业（有限合伙）

（2）签署时间

衢州智尚、衢州智威与香港东风投资于2025年3月19日签署了《股份转让协议的补充协议》。

2、《股份转让协议的补充协议》的主要内容

第一条 本次股份转让的价格

1.1双方同意，将本次股份转让的价格（即《股份转让协议》第1.2条）变更为：

经甲、乙双方协商一致，标的股份的转让价格为3.335元/股（人民币元，下同），不低于本补充协议签署日前1个交易日标的公司股票在二级市

场的收盘价的90%，乙方应向甲方支付的股份转让价款为1,869,106,019.30元（大写：壹拾捌亿陆仟玖佰壹拾万陆仟零壹拾玖元叁角整，以下简

称“股份转让价款” )。

其中，乙方1应向甲方支付的股份转让价款为1,250,238,140.00元（大写：壹拾贰亿伍仟零贰拾叁万捌仟壹佰肆拾元整），乙方2应向甲方支

付的股份转让价款为618,867,879.30元（大写：陆亿壹仟捌佰捌拾陆万柒仟捌佰柒玖元叁角整）。

第二条 本次股份转让的付款安排

2.1双方同意，将本次股份转让的付款安排（即《股份转让协议》第1.4条）变更为：

付款安排及标的股份过户登记手续办理

2.1.1首期股份转让款支付：甲乙双方同意，乙方应当于本补充协议生效之日起5个交易日内将30%的股份转让价款（即560,731,805.79元，其

中乙方1支付375,071,442.00元，乙方2支付185,660,363.79元），汇入以乙方各自名义在广东汕头工商银行（以下简称“共管银行” ）开立的银